
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2022-04-07 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 14 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.  

Sigutis Obelevičius, Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko 

pavaduotojas. 

2. 1405–1415 

 

Dėl Utenos regiono integruotos teritorijos vystymo programos 2021 m. 
ataskaitos.  

Roma Ramunienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos vyriausioji specialistė. 

3. 1415–1455 

 

Regionų plėtros programos projekto pristatymas.  

Rasa Tamulevičiūtė, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 
grupės vadovė. 

4. 1455–1525 Savivaldybių viešųjų paslaugų organizavimo studijų (antrinės 

ambulatorinės sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas;  

 antrinės stacionarios sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas; 

 kultūros ir turizmo rinkodaros ir koordinavimo paslaugų organizavimas;  

 neformaliojo vaikų švietimo paslaugų organizavimas), atliekamų 

įgyvendinant projektą „Regionų tvarios plėtros planavimo ir įgyvendinimo 

efektyvumo didinimas“ galutinių ataskaitų pristatymas. 

AB „Smart Continent LT“ ekspertai.  

5.  1525–1530 Dėl kitų klausimų.   

S. Obelevičius. 

6. 1530–1535 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  

S. Obelevičius. 


